
9ÀL D . t//

!!ovÁ(lo r rRÀNsP^iq{|Á

ESTADO DO CEARÁ

5ç

t/
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE

sEsP,§lR't

DECLARAÇÃo DE D|SPENSA DE LtC|TAçÃO

0 Secretário de Despo(os e Juventude do l/unicípio de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuiçôes
legais e considerando tudo o que consta do Processo Administrativo, vem emitir a presente declaração
de DISPENSA DE LICITAçÃO N0 2023.'1801.001/SESPORT, amparada no inciso il, do artigo 24, da Lei
NA 8.666/93, PArA A REFERENTE A PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE APOIO AS ASSOCIAÇOES
DESPoRTTVAS D0 MUNtCtpto, CoNSTANDo DE BUSCA DE TNFORMAÇoES E PENDENCTAS A
RECETTA FEDERAL D0 BRASTL E DEMATS ORGÂOS, REGULARTZAÇÃO DOCUMENTAL JUNTO
AOS MESMOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO D0 NORTE CE, em favor de empresa A. GONÇALVES TABOSA, inscrita no CNPJ N"
48.769.005/000í.00, com o valor total de R$ 16.680,00 (DEZESEIS MlL, SEISCENToS E o|TENTA
REAIS). DOTAçÀO OnçnuerurAaW. ZqOt.Zl.lZ2.ztOS.Z.O97- Gerenciamento da Secretaria
Municipal, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90,39,00 - Outros Serviços Terceiro - Pessoa Juridica, F0NTE
DE RECURSOS: Próprios, Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8,666/93 e suas alteraçÕes, vêm comunicar
sobre todo o teor da presente declaraçã0, e assim será procedida a devida ratiÍicação

Limoeiro do Norte/CE, 19 de janeiro de 2023

"/ 
//

DAVI ALVES DE LIMA
SECRETÁRIO DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNIC|PIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

Rua Cel. Alexandrino, S/N, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n" 07.891.67 410001-72

/L


